
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/268/2018 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/158/05 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 27 października 

2005 roku w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

niektórych jeziorach Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/158/05 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 27 października 2005 roku 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na niektórych 

jeziorach Powiatu Szamotulskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1) Policji, wodnych służb ratowniczych, Państwowej i Społecznej Straży Rybackiej, właścicieli, 

zarządców i dzierżawców jezior – podczas wykonywania czynności związanych z ochroną, kontrolą, 

utrzymaniem bezpieczeństwa i wykonywaniem zadań gospodarczych; 

2) klubów i organizacji sportowych podczas zawodów, szkoleń i imprez związanych ze sportami 

wodnymi przy wykorzystaniu łodzi do asekuracji zawodników, pod warunkiem organizacji zawodów 

w godzinach od 10.00 do 20.00; 

3) korzystania z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi wykorzystywanych 

podczas imprez sportowo – rekreacyjnych organizowanych przez właściwą gminę lub Powiat 

Szamotulski w godzinach od 10.00 do 20.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Przybylska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 6222


		2018-08-06T09:07:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




